

    

    










        
            
        
            
                
                    
                                                    [image: Tele2]

                                                                            Privātpersonām
                            Biznesam
                                            

                    
                                                                                    Blogs
                                                                                                        
                                
                                [image: Search]
                            

                                                
                                    
            Mans Tele2
            [image: Autorizēties]
        
    
                        
                        
    
                [image: Cart]
    

            
            
                [image: Close menu]
                [image: Close menu hover]
            

            
                Grozs ir tukšs, piepildi to!

            

            
                                    
                        [image: Tarifu plāni]
                        [image: Tarifu plāni]
                        Tarifu plāni
                    
                    
                        [image: Telefoni]
                        [image: Telefoni]
                        Telefoni
                    
                    
                        [image: Mājas internets]
                        [image: Mājas internets]
                        Mājas internets
                    
                    
                        [image: Optiskais internets]
                        [image: Optiskais internets]
                        Optiskais internets
                    
                    
                        [image: Datori]
                        [image: Datori]
                        Datori
                    
                    
                        [image: Tele2 | Go3 Televīzija]
                        [image: Tele2 | Go3 Televīzija]
                        Tele2 | Go3 Televīzija
                    
                    
                        [image: Viedpalīgi]
                        [image: Viedpalīgi]
                        Viedpalīgi
                    
                    
                        [image: Akcijas]
                        [image: Akcijas]
                        Akcijas
                    
                            

            
                
                    
                        
                    
                

                Atjauno groza saturu...

            

        

    

                        
                        

                        
                        
                        
                        
                        
                    

                

            

            
                                            
                    
                                                                                        
                                                                            
                                    
        
                                    
                                
                                                
                                                        
                            
                                        
                                        
                                        
    
                                                        
                                                        
    
            
                                
    
                                                
    
            
                                                                                                        
                                    
                                        
        
    
    
                


    
        e veikals
        
            [image: Menu arrow down]
        

    

    
        
            
                
                                            Telefoni

                        Datori

                        Televizori

                        Monitori
                        Viedpalīgi

                        Planšetdatori

                        Aksesuāri

                        Rūteri un tīkla iekārtas
                        Akcijas
                        Outlet
                        e veikals
                                    

                                    
                        
                        
                            
                                
                                    
                                        [image: Apple]
                                    
                                    Apple telefoni
                                
                                
                                    
                                        [image: Samsung]
                                    
                                    Samsung telefoni
                                
                                
                                    
                                        [image: Xiaomi]
                                    
                                    Xiaomi telefoni
                                
                                
                                    
                                        [image: Poco]
                                    
                                    Poco telefoni
                                
                                
                                
                                    
                                        [image: Visi telefoni]
                                    
                                    Visi telefoni
                                    115
                                
                            

                        


                        
                        
                            
                                
                                    
                                        [image: Acer]
                                    
                                    Acer datori
                                
                                
                                    
                                        [image: Apple]
                                    
                                    Apple datori
                                
                                
                                    
                                        [image: Asus]
                                    
                                    Asus datori
                                
                                
                                    
                                        [image: Dell]
                                    
                                    Dell datori
                                
                                
                                
                                    
                                        [image: Microsoft]
                                    
                                    Microsoft datori
                                
                                
                                    
                                        [image: Lenovo]
                                    
                                    Lenovo datori
                                
                                
                                    
                                        [image: HP]
                                    
                                    HP datori
                                
                                
                                    
                                        [image: Visi datori]
                                    
                                    Visi datori
                                    115
                                
                            

                        


                        
                        
                            
                                
                                    
                                        [image: Samsung]
                                    
                                    Samsung televizori
                                
                                
                                    
                                        [image: LG]
                                    
                                    LG televizori
                                
                                
                                    
                                        [image: Sony]
                                    
                                    Sony televizori
                                
                                
                                    
                                        [image: TCL]
                                    
                                    TCL televizori
                                
                                
                                
                                    
                                        [image: Visi televizori]
                                    
                                    Visi televizori
                                    83
                                
                            

                        


                        
                        
                            
                                
                                    
                                        [image: Viedpulksteņi]
                                    
                                    Viedpulksteņi
                                
                                
                                    
                                        [image: Kameras]
                                    
                                    Kameras
                                
                                
                                    
                                        [image: Austiņas / Skaļruņi]
                                    
                                    Austiņas / Skaļruņi
                                
                                
                                    
                                        [image: Roboti putekļusūcēji]
                                    
                                    Roboti putekļusūcēji
                                
                                
                                    
                                        [image: Aktīvā atpūta]
                                    
                                    Aktīvā atpūta
                                
                                
                                    
                                        [image: Spēļu konsoles]
                                    
                                    Spēļu konsoles
                                
                                
                                    
                                        [image: Visi viedpalīgi]
                                    
                                    Visi viedpalīgi
                                    375
                                
                            

                        


                        
                        
                            
                                
                                    
                                        [image: Samsung]
                                    
                                    Samsung planšetes
                                
                                
                                    
                                        [image: Apple]
                                    
                                    Apple planšetes
                                
                                
                                    
                                        [image: Huawei]
                                    
                                    Huawei planšetes
                                
                                
                                
                                    
                                        [image: Blackview]
                                    
                                    Blackview planšetes
                                
                                
                                    
                                        [image: Xiaomi]
                                    
                                    Xiaomi planšetes
                                
                                
                                    
                                        [image: Lenovo]
                                    
                                    Lenovo planšetes
                                
                                
                                    
                                        [image: Microsoft]
                                    
                                    Microsoft planšetes
                                
                                
                                    
                                        [image: Visas planšetes]
                                    
                                    Visas planšetes
                                    39
                                
                            

                        


                        
                        
                            
                                
                                    
                                        [image: Maciņi]
                                    
                                    Maciņi
                                
                                
                                    
                                        [image: Aizsargstikliņi]
                                    
                                    Aizsargstikliņi
                                
                                
                                    
                                        [image: Lādētāji]
                                    
                                    Lādētāji
                                
                                
                                    
                                        [image: Telefona turētāji]
                                    
                                    Telefona turētāji
                                
                                
                                    
                                        [image: Visi aksesuāri]
                                    
                                    Visi aksesuāri
                                    257
                                
                            

                        

                    

                                                    
                        Ierīču apdrošināšana
                        Ierīču atpirkums
                        e-SIM telefonā un viedpulkstenī
                        Garantijas remonts
                        Pagarinātā garantija

                                                    
                                
                    

    
        
    
        
    
    
                
    
                    
    
    
            

        
    
    
        
            
        
        
    
        
    
    
                
    
                    
    
    
            

        
    
    
        
            
        
        
    
        
    
    
                
    
                    
    
    
            

        
    
    
        
            
        
        
    
        
    
    
                
    
                    
    
    
            

        
    
    
        
            
        
        
    
        
    
    
                
    
                    
    
    
            

        
    
    
        
            
        
        
    
        
    
    
                
    
                    
    
    
            

        
    
    
        
            
        
        
    
        
    
    
                
    
                    
    
    
            

        
    
    
        
            
        
        
    
        
    
    
                
    
                    
    
    
            

        
    
    
        
            
        
        
    
        
    
    
                
    
                    
    
    
            

        
    
    
        
            
        
        
    
        
    
    
                
    
                    
    
    
            

        
    
    
        
            
        
        
    
        
    
    
                
    
                    
    
    
            

        
    
    
        
            
        
        
    
        
    
    
                
    
                    
    
    
            

        
    
    
        
            
        
        
    
        
    
    
                
    
                    
    
    
            

        
    
    
        
            
        
        
    
        
    
    
                
    
                    
    
    
            

        
    
    
        
            
        
        
    
        
    
    
                
    
                    
    
    
            

        
    
    
        
            
    


    

    
        
            
                                    
                        
                            [image: 28533]
                        

                        
                            Uzsaucam planšeti!

                            Pieslēdz Tele2 mājas internetu un saņem planšeti Samsung Galaxy Tab A9+ 5G (64 GB)

                                                    

                                                
                                                            
                                    0,00

                                    
                                        €/mēn.

                                                                                    279,00

                                                                                                                        

                                

                                                                                        Apskatīt piedāvājumu
                                
                                                    
                        
                             08.04.2024.                              -                              13.05.2024.                         

                    

                                    
                        
                            [image: 23572]
                        

                        
                            Ierīču iztirgošana

                            Īpaši izdevīgas cenas viedierīcēm un aksesuāriem

                                                    

                                                
                                                                                        Iegādāties
                                
                                                    
                        
                                                                                                            

                    

                                    
                        
                            [image: 31684]
                        

                        
                            iPhone 12

                            Izcilas kvalitātes telefons par pievilcīgu cenu. Keramisks pārklājums lielākai izturībai pret triecieniem, spilgts Super Retina XDR displejs un divu lēcu kameru sistēma.

                                                    

                                                
                                                            
                                    24,95

                                    
                                        €/mēn.

                                                                                    27,87

                                                                                                                        

                                

                                                                                        Uz e-veikalu
                                
                                                    
                        
                             01.04.2024.                              -                              30.04.2024.                         

                    

                                    
                        
                            [image: 31685]
                        

                        
                            iPhone 14

                            iPhone 14 apvieno jaunākās tehnoloģijas un elegantu   dizainu. Kombinācijā ar ilgtošu akumulatora darbību un A15 Bionic procesoru   tavās rokās nonāks patiešām lielisks sabiedrotais.

                                                    

                                                
                                                            
                                    31,62

                                    
                                        €/mēn.

                                                                                    34,95

                                                                                                                        

                                

                                                                                        Uz e-veikalu
                                
                                                    
                        
                             01.04.2024.                              -                              30.04.2024.                         

                    

                                    
                        
                            [image: 31686]
                        

                        
                            iPhone 15 Pro Max

                            Maksimāli augstākā kvalitāte it visā. Pat vissīkākās nianses ir noslīpētas līdz pilnībai. Tevi pārsteigs zibenīga veiktspēja, titāna korpuss un šobrīd jaudīgākā iPhone kamera.

                                                    

                                                
                                                            
                                    58,28

                                    
                                        €/mēn.

                                                                                    60,37

                                                                                                                        

                                

                                                                                        Uz e-veikalu
                                
                                                    
                        
                             01.04.2024.                              -                              30.04.2024.                         

                    

                                    
                        
                            [image: 31687]
                        

                        
                            Dāvana PAD SE 128GB

                            Leica objektīvi ļaus Tev uzņemt profesonālas kvalitātes attēlus un video. Papildus tam – ilgstoša akumulatora darbība, kā arī izturība pret ūdeni un putekļiem. Izvēlies un dāvanā saņem Xiaomi 128 GB planšeti.

                                                    

                                                
                                                            
                                    22,87

                                    
                                        €/mēn.

                                                                                    27,03

                                                                                                                        

                                

                                                                                        Uz e-veikalu
                                
                                                    
                        
                             01.04.2024.                              -                              30.04.2024.                         

                    

                                    
                        
                            [image: 31688]
                        

                        
                            Dāvana Samsung Galaxy Watch 4

                            Augstas izšķirtspējas kameras, jaudīga veiktspēja un jau ierastā Samsung dizaina kvalitāte. Lai komplekts būtu pilnīgs, dāvana iegūsi Galaxy Watch 4 viedpulksteni.

                                                    

                                                
                                                            
                                    29,53

                                    
                                        €/mēn.

                                                                                                                                     

                                                                                                                        

                                

                                                                                        Uz e-veikalu
                                
                                                    
                        
                             01.04.2024.                              -                              30.04.2024.                         

                    

                                    
                        
                            [image: 31689]
                        

                        
                            Galaxy A15 LTE

                            Elegants un vienkāršs budžeta klases viedtālrunis. Vienlaikus tā veiktspēja, akumulatora darbības laiks un kvalitatīvie objektīvi ļaus paveikt visu, kas ikdienā nepieciešams.

                                                    

                                                
                                                            
                                    6,62

                                    
                                        €/mēn.

                                                                                    8,28

                                                                                                                        

                                

                                                                                        Uz e-veikalu
                                
                                                    
                        
                             01.04.2024.                              -                              30.04.2024.                         

                    

                                    
                        
                            [image: 31732]
                        

                        
                            50QNED753RA

                            Jaunākās LG tehnoloģijas būs Tavā rīcībā par pievilcīgu cenu! Izteiksmīgas krāsas īpaši lielā ekrānā izklaidei – filmām, spēlēm un video straumēšanai.

                                                    

                                                
                                                            
                                    19,53

                                    
                                        €/mēn.

                                                                                    21,95

                                                                                                                        

                                

                                                                                        Uz e-veikalu
                                
                                                    
                        
                             01.04.2024.                              -                              30.04.2024.                         

                    

                                    
                        
                            [image: 31734]
                        

                        
                            Poco X6 Pro 5G + dāvana

                            Trīskāršā 64 MP kamera un 68 miljardi krāsu izteikti dabiskiem attēliem. Izcila veiktspēja nāk komplektā ar dāvanu – RedMi Buds 4 austiņām.

                                                    

                                                
                                                            
                                    15,37

                                    
                                        €/mēn.

                                                                                                                                     

                                                                                                                        

                                

                                                                                        Uz e-veikalu
                                
                                                    
                        
                             01.04.2024.                              -                              30.04.2024.                         

                    

                                    
                        
                            [image: 31735]
                        

                        
                            Redmi 13C 256GB + dāvana

                            Elegants budžeta viedtālrunis, kura   ietilpīgajā atmiņā pietiks vietas visam, kas dzīvē nepieciešams. Pērkot   tagad, dāvanā saņemsi RedMi Watch 3 viedpulksteni.

                                                    

                                                
                                                            
                                    6,62

                                    
                                        €/mēn.

                                                                                                                                     

                                                                                                                        

                                

                                                                                        Uz e-veikalu
                                
                                                    
                        
                             01.04.2024.                              -                              30.04.2024.                         

                    

                                    
                        
                            [image: 31736]
                        

                        
                            Redmi Note 13 Pro 5G + dāvana

                            Jaudīgā 200 MP kamera, radīts tiem, kas mīl filmēt un fotografēt. Izvēlies un dāvanā saņem RedMi Watch  3 viedpulksteni.

                                                    

                                                
                                                            
                                    15,79

                                    
                                        €/mēn.

                                                                                    16,62

                                                                                                                        

                                

                                                                                        Uz e-veikalu
                                
                                                    
                        
                             01.04.2024.                              -                              30.04.2024.                         

                    

                                    
                        
                            [image: 31751]
                        

                        
                            Samsung S24 Ultra 512GB + dāvana

                            Jaunākais tehnoloģiju sasniegums, kas apvieno visu labāko, ko radījis Samsung – bonusā ietilpīga 512 GB atmiņa un dāvana par pirkumu – Samsung Galaxy Watch 6 viedpulkstenis.

                                                    

                                                
                                                            
                                    65,78

                                    
                                        €/mēn.

                                                                                                                                     

                                                                                                                        

                                

                                                                                        Uz e-veikalu
                                
                                                    
                        
                             01.04.2024.                              -                              30.04.2024.                         

                    

                                    
                        
                            [image: 31752]
                        

                        
                            Samsung S24 Ultra 256GB + dāvana

                            Jaunākais tehnoloģiju sasniegums, kas apvieno visu labāko, ko radījis Samsung – bonusā ietilpīga 256 GB atmiņa un dāvana par pirkumu – Samsung Galaxy Watch 6 viedpulkstenis.

                                                    

                                                
                                                            
                                    60,78

                                    
                                        €/mēn.

                                                                                                                                     

                                                                                                                        

                                

                                                                                        Uz e-veikalu
                                
                                                    
                        
                             01.04.2024.                              -                              30.04.2024.                         

                    

                                    
                        
                            [image: 31753]
                        

                        
                            Samsung S24 + dāvana

                            Galaxy S sērijas jaunums, kas atvērs durvis Galaxy AI tehnoloģiju laikmetam. Dāvanā –  Samsung Galaxy Watch 6 viedpulkstenis.

                                                    

                                                
                                                            
                                    48,28

                                    
                                        €/mēn.

                                                                                                                                     

                                                                                                                        

                                

                                                                                        Uz e-veikalu
                                
                                                    
                        
                             01.04.2024.                              -                              30.04.2024.                         

                    

                            

        

        

        

        
                            Visi piedāvājumi
                    

    


    
                            

                                            

                            

        

    






    
        Tarifu plāni
        
            [image: Menu arrow down]
        

    

    
        
            
                
                                            Tarifu plāni

                                        Tarifu plāni skolēniem no 9,99 EUR
                    Izdevīgi tarifu plāni ģimenei
                    Zvani un internets ceļojot
                    Zvani uz ārzemēm
                    Saņem piedāvājumu tarifu plānam
                    Tele2 komplimenti
                

                                    
                        
                        
                            
                                
                                    
                                        [image: Tarifu plāns 3 GB]
                                    
                                    Tarifu plāns
3 GB
                                
                                
                                    
                                        [image: Tarifu plāns 10 GB]
                                    
                                    Tarifu plāns
10 GB
                                
                                
                                    
                                        [image: Tarifu plāns 30 GB]
                                    
                                    Tarifu plāns
30 GB
                                
                                
                                    
                                        [image: Tarifu plāns Bezlimits]
                                    
                                    Tarifu plāns
Bezlimits
                                
                                
                                    
                                        [image: Visi tarifu plāni]
                                    
                                    Visi tarifu plāni
                                    7
                                
                            

                        

                    

                                                                            
                            
                                
                    

    
        
    
        
    
    
                
    
                    
    
    
            

        
    
    
        
            
        
        
    
        
    
    
                
    
                    
    
                
            

        
    
    
        
            
        
        
    
        
    
    
                
    
                    
    
                
            

        
    
    
        
            
        
        
    
        
    
    
                
    
                    
    
    
            

        
    
    
        
            
        
        
    
        
    
    
                
    
                    
    
    
            

        
    
    
        
            
        
        
    
        
    
    
                
    
                    
    
    
            

        
    
    
        
            
        
        
    
        
    
    
                
    
                    
    
                
            

        
    
    
        
            
        
        
    
            
        
    
            
        
    
        


    

    
        
            
                                    
                        
                            [image: 25642]
                        

                        
                            Tarifi skolēniem un studentiem

                            Īpaši izdevīgi piedāvājumi bērniem un jauniešiem līdz 24 gadu vecumam

                                                    

                                                
                                                            
                                    9,99

                                    
                                        €/mēn.

                                                                                    26,99

                                                                                                                        

                                

                                                                                        Izvēlies tarifu
                                
                                                    
                        
                                                                                                            

                    

                                    
                        
                            [image: 23563]
                        

                        
                            Uzsaucam planšeti!

                            Pieslēdz Tele2 mājas internetu un saņem planšeti Samsung Galaxy Tab A9+ 5G (64 GB)

                                                    

                                                
                                                            
                                    0,00

                                    
                                        €/mēn.

                                                                                    279,00

                                                                                                                        

                                

                                                                                        Apskatīt piedāvājumu
                                
                                                    
                        
                             08.04.2024.                              -                              13.05.2024.                         

                    

                                    
                        
                            [image: 25744]
                        

                        
                            Interneta drošība

                            Pirmos 2 mēnešus izmēģini bez maksas - vieglākais veids, kā pasargāt sevi no draudiem internetā

                                                    

                                                
                                                            
                                    1,49

                                    
                                        €/mēn.

                                                                                                                                     

                                                                                                                        

                                

                                                                                        Vairāk
                                
                                                    
                        
                                                                                                            

                    

                                    
                        
                            [image: 29502]
                        

                        
                            Tele2 mājas internets

                            Neierobežots ātrums, bezlimita dati un līgums uz 24 mēnešiem par 11,99 €/mēn.

                                                    

                                                
                                                            
                                    11,99

                                    
                                        €/mēn.

                                                                                    21,99

                                                                                                                        

                                

                                                                                        Pārbaudīt adresi
                                
                                                    
                        
                             08.04.2024.                              -                              13.05.2024.                         

                    

                                    
                        
                            [image: 23564]
                        

                        
                            Tarifi senioriem

                            Labākie piedāvājumi senioriem no 62 gadu vecuma pie Zelta Zivtiņas

                                                    

                                                
                                                            
                                    6,99

                                    
                                        €/mēn.

                                                                                                                                     

                                                                                                                        

                                

                                                                                        Izvēlies tarifu
                                
                                                    
                        
                                                                                                            

                    

                                    
                        
                            [image: 24359]
                        

                        
                            Lieliska saderība!

                            Ātrs Tele2 mājas internets + Go3 televīzija. Izvēlies savu piedāvājumu, noformē pirkumu un saņem tuvāko dienu laikā!

                                                    

                                                
                                                                                        Izvēlēties
                                
                                                    
                        
                                                                                                            

                    

                                    
                        
                            [image: 24305]
                        

                        
                            Pārcel savējos pie Tele2

                            Labs piedāvājums tiem, kas vēl nav pie Tele2. Viss vienkārši - atstāj savu numuru, mēs atzvanīsim, izstāstīsim un arī noformēsim darījumu, ja vēlēsies. Arī ar esošo operatoru saistības nokārtosim mēs.

                                                    

                                                
                                                                                        Vairāk
                                
                                                    
                        
                                                                                                            

                    

                            

        

        

        

        
                            Visi piedāvājumi
                    

    


    
                            

                        

                                                

        

    






    
        Mājas internets
        
            [image: Menu arrow down]
        

    

    
        
            
                
                                            Mobilais internets

                                        Optiskais internets
                    Tele2 tīkla attīstība
                    3G slēgšana
                    Saņem piedāvājumu mājas internetam
                    Tele2 komplimenti
                

                                    
                        
                        
                            
                                
                                
                                    
                                        [image: Visi piedāvājumi]
                                    
                                    Visi
piedāvājumi
                                
                                
                                    
                                        [image: 4G mobilais internets]
                                    
                                    4G mobilais
internets
                                
                                
                                    
                                        [image: 5G mobilais internets]
                                    
                                    5G mobilais
internets
                                
                                
                                    
                                        [image: Labākais manā adresē]
                                    
                                    Labākais
manā adresē
                                
                            

                        

                    

                                                                            
                            
                                
                    

    
        
    
        
    
    
                
    
                    
    
    
            

        
    
    
        
            
        
        
    
        
    
    
                
    
                    
    
                
            

        
    
    
        
            
        
        
    
        
    
    
                
    
                    
    
                
            

        
    
    
        
            
        
        
    
        
    
    
                
    
                    
    
    
            

        
    
    
        
            
        
        
    
        
    
    
                
    
                    
    
    
            

        
    
    
        
            
        
        
    
        
    
    
                
    
                    
    
    
            

        
    
    
        
            
        
        
    
        
    
    
                
    
                    
    
                
            

        
    
    
        
            
        
        
    
            
        
    
            
        
    
        


    

    
        
            
                                    
                        
                            [image: 25642]
                        

                        
                            Tarifi skolēniem un studentiem

                            Īpaši izdevīgi piedāvājumi bērniem un jauniešiem līdz 24 gadu vecumam

                                                    

                                                
                                                            
                                    9,99

                                    
                                        €/mēn.

                                                                                    26,99

                                                                                                                        

                                

                                                                                        Izvēlies tarifu
                                
                                                    
                        
                                                                                                            

                    

                                    
                        
                            [image: 23563]
                        

                        
                            Uzsaucam planšeti!

                            Pieslēdz Tele2 mājas internetu un saņem planšeti Samsung Galaxy Tab A9+ 5G (64 GB)

                                                    

                                                
                                                            
                                    0,00

                                    
                                        €/mēn.

                                                                                    279,00

                                                                                                                        

                                

                                                                                        Apskatīt piedāvājumu
                                
                                                    
                        
                             08.04.2024.                              -                              13.05.2024.                         

                    

                                    
                        
                            [image: 25744]
                        

                        
                            Interneta drošība

                            Pirmos 2 mēnešus izmēģini bez maksas - vieglākais veids, kā pasargāt sevi no draudiem internetā

                                                    

                                                
                                                            
                                    1,49

                                    
                                        €/mēn.

                                                                                                                                     

                                                                                                                        

                                

                                                                                        Vairāk
                                
                                                    
                        
                                                                                                            

                    

                                    
                        
                            [image: 29502]
                        

                        
                            Tele2 mājas internets

                            Neierobežots ātrums, bezlimita dati un līgums uz 24 mēnešiem par 11,99 €/mēn.

                                                    

                                                
                                                            
                                    11,99

                                    
                                        €/mēn.

                                                                                    21,99

                                                                                                                        

                                

                                                                                        Pārbaudīt adresi
                                
                                                    
                        
                             08.04.2024.                              -                              13.05.2024.                         

                    

                                    
                        
                            [image: 23564]
                        

                        
                            Tarifi senioriem

                            Labākie piedāvājumi senioriem no 62 gadu vecuma pie Zelta Zivtiņas

                                                    

                                                
                                                            
                                    6,99

                                    
                                        €/mēn.

                                                                                                                                     

                                                                                                                        

                                

                                                                                        Izvēlies tarifu
                                
                                                    
                        
                                                                                                            

                    

                                    
                        
                            [image: 24359]
                        

                        
                            Lieliska saderība!

                            Ātrs Tele2 mājas internets + Go3 televīzija. Izvēlies savu piedāvājumu, noformē pirkumu un saņem tuvāko dienu laikā!

                                                    

                                                
                                                                                        Izvēlēties
                                
                                                    
                        
                                                                                                            

                    

                                    
                        
                            [image: 24305]
                        

                        
                            Pārcel savējos pie Tele2

                            Labs piedāvājums tiem, kas vēl nav pie Tele2. Viss vienkārši - atstāj savu numuru, mēs atzvanīsim, izstāstīsim un arī noformēsim darījumu, ja vēlēsies. Arī ar esošo operatoru saistības nokārtosim mēs.

                                                    

                                                
                                                                                        Vairāk
                                
                                                    
                        
                                                                                                            

                    

                            

        

        

        

        
                            Visi piedāvājumi
                    

    


    
                            

                        

                                                

        

    






    
        Citi pakalpojumi
        
            [image: Menu arrow down]
        

    

    
        
            
                
                                            Tele2 | Go3 televīzija

                        
                        Interneta Drošība
                        Apdrošināšana

                                        Visi papildu pakalpojumi
                    
                

                                    
                        
                        
                            
                                
                                    
                                        [image: TV]
                                    
                                    TV
                                
                                
                                    
                                        [image: Filmas]
                                    
                                    Filmas
                                
                                
                                    
                                        [image: TV + Filmas]
                                    
                                    TV + Filmas
                                
                                
                                    
                                        [image: Sports]
                                    
                                    Sports
                                
                                
                                    
                                        [image: TV + Filmas + Sports]
                                    
                                    TV + Filmas +
Sports
                                
                                
                                    
                                        [image: Visas tematiskās pakas]
                                    
                                    Visas tematiskās
pakas
                                
                            

                        


                        
                        
                            
                                
                                    
                                        [image: Ierīču apdrošināšana]
                                    
                                    Ierīču
apdrošināšana
                                
                                
                                
                                    
                                        [image: Pagarinātā garantija]
                                    
                                    Pagarinātā
garantija
                                
                                
                                    
                                        [image: Visi apdrošināšanas pakalpojumi]
                                    
                                    Visi apdrošināšanas
pakalpojumi
                                
                            

                        

                    

                                                    
                        Izmaksu kontroles limits
                        Paaugstinātas maksas pakalpojumu limits
                        App Store pirkumi ar Tele2 rēķinu
                        Google Play pirkumi ar Tele2 rēķinu
                        ZZ kartes papildināšana no Tele2 rēķina
                    

                            

        

    






    Klientu atbalsts




    
        Darbs Tele2
    


                                                                        

                

                    


        
        
            
                
                                            [image: Tele2]

                                    

                
                                            
                            0
                            [image: Cart]
                        

                        
    
                [image: Cart]
    

            
            
                [image: Close menu]
                [image: Close menu hover]
            

            
                Grozs ir tukšs, piepildi to!

            

            
                                    
                        [image: Tarifu plāni]
                        [image: Tarifu plāni]
                        Tarifu plāni
                    
                    
                        [image: Telefoni]
                        [image: Telefoni]
                        Telefoni
                    
                    
                        [image: Mājas internets]
                        [image: Mājas internets]
                        Mājas internets
                    
                    
                        [image: Optiskais internets]
                        [image: Optiskais internets]
                        Optiskais internets
                    
                    
                        [image: Datori]
                        [image: Datori]
                        Datori
                    
                    
                        [image: Tele2 | Go3 Televīzija]
                        [image: Tele2 | Go3 Televīzija]
                        Tele2 | Go3 Televīzija
                    
                    
                        [image: Viedpalīgi]
                        [image: Viedpalīgi]
                        Viedpalīgi
                    
                    
                        [image: Akcijas]
                        [image: Akcijas]
                        Akcijas
                    
                            

            
                
                    
                        
                    
                

                Atjauno groza saturu...

            

        

    

                                                    
            Mans Tele2
            [image: Autorizēties]
        
    
                

            

                            
                    0
                    [image: Cart]
                

                    

        



        
                                                                                                                                                                                        
                            
                                
        
                    
                                

                
                    
                                                    
                                
                                [image: Search]
                            

                                                


                    

                    
                                                    Privātpersonām
                            Biznesam
                                            

                    
                        
                                                                                                    
                                                                            
                                    
        
                                    
                                
                                                
                                                        
                            
                                        
                                        
                                        
    
                                                        
                                                        
    
            
                                
    
                                                
    
            
                                                                                                        
                                    
                                        
        
    
    
                


    
        e veikals
        
            [image: Menu arrow down]
        

    

    
        
            
                
                                            Telefoni
                        Datori
                        Televizori
                        Monitori
                        Viedpalīgi
                        Planšetdatori
                        Aksesuāri
                        Rūteri un tīkla iekārtas
                        Akcijas
                        Outlet
                        
                                    

                                            

        

    






    
        Tarifu plāni
        
            [image: Menu arrow down]
        

    

    
        
            
                
                                            Tarifu plāni
                                        Tarifu plāni skolēniem no 9,99 EUR
                    Izdevīgi tarifu plāni ģimenei
                    Zvani un internets ceļojot
                    Zvani uz ārzemēm
                    Saņem piedāvājumu tarifu plānam
                    Tele2 komplimenti
                

                                            

        

    






    
        Mājas internets
        
            [image: Menu arrow down]
        

    

    
        
            
                
                                            Mobilais internets
                                        Optiskais internets
                    Tele2 tīkla attīstība
                    3G slēgšana
                    Saņem piedāvājumu mājas internetam
                    Tele2 komplimenti
                

                                            

        

    






    
        Citi pakalpojumi
        
            [image: Menu arrow down]
        

    

    
        
            
                
                                            Tele2 | Go3 televīzija
                        
                        Interneta Drošība
                        Apdrošināšana
                                        Visi papildu pakalpojumi
                    
                

                                            

        

    






    Klientu atbalsts




    
        Darbs Tele2
        Blogs
    


                                                                                    

                    

                

                
                    
                                                    [image: Voice]
                                                Tarifi
                    
                    
                                                    [image: MBB]
                                                Internets
                    
                    
                                                    [image: E-shop]
                                                E-veikals
                    
                    
                        [image: Come to Tele2]
                        Nāc pie Tele2
                    
                    
                        [image: Tele2 menu]
                        [image: Tele2 menu close]
                        Izvēlne
                    

                

            

            
                
                    [image: Menu arrow back]
                    Atpakaļ
                

            

                
                                        




        
                

    ×
    
    Meklē vislabāko piedāvājumu?
    Atrodi šeit





                    
    
                    
                

                                


                
                    
                        
                                                        Īpaši piedāvājumi Tele2 klientiem
                                                            


                                                                                                            

                    

                

            

            

    

                    




    
            
    
        
    
    
                
    
                    
    
    
            

        
    
    
        
            
        
            
    
        
    
    
                
    
                    
    
    
            

        
    
    
        
            
        
            
    
        
    
    
                
    
                    
    
    
            

        
    
    
        
            
        
            
    
        
    
    
                
    
                    
    
                
            

        
    
    
        
            
        
            
    
        
    
    
                
    
                    
    
                
            

        
    
    
        
            
        
            
    
        
    
    
                
    
                    
    
    
            

        
    
    
        
            
        
            
    
        
    
    
                
    
                    
    
    
            

        
    
    
        
            
        
            
    
        
    
    
                
    
                    
    
    
            

        
    
    
        
            
        
            
    
        
    
    
                
    
                    
    
    
            

        
    
    
        
            
        
            
    
        
    
    
                
    
                    
    
    
            

        
    
    
        
            
        
            
    
        
    
    
                
    
                    
    
    
            

        
    
    
        
            
        
            
    
        
    
    
                
    
                    
    
    
            

        
    
    
        
            
        
            
    
        
    
    
                
    
                    
    
    
            

        
    
    
        
            
        
            
    
        
    
    
                
    
                    
    
    
            

        
    
    
        
            
        
            
    
        
    
    
                
    
                    
    
    
            

        
    
    
        
            
        
            
    
        
    
    
                
    
                    
    
    
            

        
    
    
        
            
        
            
    
        
    
    
                
    
                    
    
                
            

        
    
    
        
            
        
            
    
            
            
    
            
            
    
            
            
    
        
    
    
                
    
                    
    
    
            

        
    
    
        
            
        
            
    
        
    
    
                
    
                    
    
    
            

        
    
    
        
            
        
            
    
        
    
    
                
    
                    
    
    
            

        
    
    
        
            
        
            
    
        
    
    
                
    
                    
    
    
            

        
    
    
        
            
        
            
    
        
    
    
                
    
                    
    
    
            

        
    
    
        
            
        
            
    
        
    
    
                
    
                    
    
    
            

        
    
    
        
            
        
            
    
        
    
    
                
    
                    
    
    
            

        
    
    
        
            
        
            
    
        
    
    
                
    
                    
    
    
            

        
    
    
        
            
        
            
    
        
    
    
                
    
                    
    
    
            

        
    
    
        
            
        
            
    
        
    
    
                
    
                    
    
    
            

        
    
    
        
            
        
            
    
        
    
    
                
    
                    
    
    
            

        
    
    
        
            
        
            
    
        
    
    
                
    
                    
    
    
            

        
    
    
        
            
        
            
    
        
    
    
                
    
                    
    
    
            

        
    
    
        
            
    


    
    
    
    

                                                                
    
        
            
                

                                    
                        [image: Delivery] Noformē pirkumu on-line un jauno ierīci piegādāsim bez maksas tuvāko dienu laikā.

                        [image: Insurance] Pirmos 2 mēnešus ierīču apdrošināšana BEZ MAKSAS!

                        [image: Payment] Pērc ierīci 0% nomaksā uz 24 mēnešiem un nepārmaksā.

                        [image: Return] Ja nepieciešams, izmanto 14 dienu atgriešanas iespēju.

                    

                                

            

        

    


    
    
    



    
                

            
                            Ierīces
                            Pakalpojumi
                            Komplimenti
                    

    
    
                    
                                                        
                    
                        
                            [image: 28533]
                        

                        
                            Uzsaucam planšeti!

                            Pieslēdz Tele2 mājas internetu un saņem planšeti Samsung Galaxy Tab A9+ 5G (64 GB)

                                                    

                                                
                                                            
                                    0,00

                                    
                                        €/mēn.

                                                                                    279,00

                                                                                                                        

                                

                                                                                        Apskatīt piedāvājumu
                                
                                                    
                        
                             08.04.2024.                              -                              13.05.2024.                         

                    

                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
                    
                        
                            [image: 23572]
                        

                        
                            Ierīču iztirgošana

                            Īpaši izdevīgas cenas viedierīcēm un aksesuāriem

                                                    

                                                
                                                                                        Iegādāties
                                
                                                    
                        
                                                                                                            

                    

                                                        
                    
                        
                            [image: 31684]
                        

                        
                            iPhone 12

                            Izcilas kvalitātes telefons par pievilcīgu cenu. Keramisks pārklājums lielākai izturībai pret triecieniem, spilgts Super Retina XDR displejs un divu lēcu kameru sistēma.

                                                    

                                                
                                                            
                                    24,95

                                    
                                        €/mēn.

                                                                                    27,87

                                                                                                                        

                                

                                                                                        Uz e-veikalu
                                
                                                    
                        
                             01.04.2024.                              -                              30.04.2024.                         

                    

                                    
                    
                        
                            [image: 31685]
                        

                        
                            iPhone 14

                            iPhone 14 apvieno jaunākās tehnoloģijas un elegantu   dizainu. Kombinācijā ar ilgtošu akumulatora darbību un A15 Bionic procesoru   tavās rokās nonāks patiešām lielisks sabiedrotais.

                                                    

                                                
                                                            
                                    31,62

                                    
                                        €/mēn.

                                                                                    34,95

                                                                                                                        

                                

                                                                                        Uz e-veikalu
                                
                                                    
                        
                             01.04.2024.                              -                              30.04.2024.                         

                    

                                    
                    
                        
                            [image: 31686]
                        

                        
                            iPhone 15 Pro Max

                            Maksimāli augstākā kvalitāte it visā. Pat vissīkākās nianses ir noslīpētas līdz pilnībai. Tevi pārsteigs zibenīga veiktspēja, titāna korpuss un šobrīd jaudīgākā iPhone kamera.

                                                    

                                                
                                                            
                                    58,28

                                    
                                        €/mēn.

                                                                                    60,37

                                                                                                                        

                                

                                                                                        Uz e-veikalu
                                
                                                    
                        
                             01.04.2024.                              -                              30.04.2024.                         

                    

                                    
                    
                        
                            [image: 31687]
                        

                        
                            Dāvana PAD SE 128GB

                            Leica objektīvi ļaus Tev uzņemt profesonālas kvalitātes attēlus un video. Papildus tam – ilgstoša akumulatora darbība, kā arī izturība pret ūdeni un putekļiem. Izvēlies un dāvanā saņem Xiaomi 128 GB planšeti.

                                                    

                                                
                                                            
                                    22,87

                                    
                                        €/mēn.

                                                                                    27,03

                                                                                                                        

                                

                                                                                        Uz e-veikalu
                                
                                                    
                        
                             01.04.2024.                              -                              30.04.2024.                         

                    

                                    
                    
                        
                            [image: 31688]
                        

                        
                            Dāvana Samsung Galaxy Watch 4

                            Augstas izšķirtspējas kameras, jaudīga veiktspēja un jau ierastā Samsung dizaina kvalitāte. Lai komplekts būtu pilnīgs, dāvana iegūsi Galaxy Watch 4 viedpulksteni.

                                                    

                                                
                                                            
                                    29,53

                                    
                                        €/mēn.

                                                                                                                                     

                                                                                                                        

                                

                                                                                        Uz e-veikalu
                                
                                                    
                        
                             01.04.2024.                              -                              30.04.2024.                         

                    

                                    
                    
                        
                            [image: 31689]
                        

                        
                            Galaxy A15 LTE

                            Elegants un vienkāršs budžeta klases viedtālrunis. Vienlaikus tā veiktspēja, akumulatora darbības laiks un kvalitatīvie objektīvi ļaus paveikt visu, kas ikdienā nepieciešams.

                                                    

                                                
                                                            
                                    6,62

                                    
                                        €/mēn.

                                                                                    8,28

                                                                                                                        

                                

                                                                                        Uz e-veikalu
                                
                                                    
                        
                             01.04.2024.                              -                              30.04.2024.                         

                    

                                    
                    
                        
                            [image: 31732]
                        

                        
                            50QNED753RA

                            Jaunākās LG tehnoloģijas būs Tavā rīcībā par pievilcīgu cenu! Izteiksmīgas krāsas īpaši lielā ekrānā izklaidei – filmām, spēlēm un video straumēšanai.

                                                    

                                                
                                                            
                                    19,53

                                    
                                        €/mēn.

                                                                                    21,95

                                                                                                                        

                                

                                                                                        Uz e-veikalu
                                
                                                    
                        
                             01.04.2024.                              -                              30.04.2024.                         

                    

                                    
                    
                        
                            [image: 31734]
                        

                        
                            Poco X6 Pro 5G + dāvana

                            Trīskāršā 64 MP kamera un 68 miljardi krāsu izteikti dabiskiem attēliem. Izcila veiktspēja nāk komplektā ar dāvanu – RedMi Buds 4 austiņām.

                                                    

                                                
                                                            
                                    15,37

                                    
                                        €/mēn.

                                                                                                                                     

                                                                                                                        

                                

                                                                                        Uz e-veikalu
                                
                                                    
                        
                             01.04.2024.                              -                              30.04.2024.                         

                    

                                    
                    
                        
                            [image: 31735]
                        

                        
                            Redmi 13C 256GB + dāvana

                            Elegants budžeta viedtālrunis, kura   ietilpīgajā atmiņā pietiks vietas visam, kas dzīvē nepieciešams. Pērkot   tagad, dāvanā saņemsi RedMi Watch 3 viedpulksteni.

                                                    

                                                
                                                            
                                    6,62

                                    
                                        €/mēn.

                                                                                                                                     

                                                                                                                        

                                

                                                                                        Uz e-veikalu
                                
                                                    
                        
                             01.04.2024.                              -                              30.04.2024.                         

                    

                                    
                    
                        
                            [image: 31736]
                        

                        
                            Redmi Note 13 Pro 5G + dāvana

                            Jaudīgā 200 MP kamera, radīts tiem, kas mīl filmēt un fotografēt. Izvēlies un dāvanā saņem RedMi Watch  3 viedpulksteni.

                                                    

                                                
                                                            
                                    15,79

                                    
                                        €/mēn.

                                                                                    16,62

                                                                                                                        

                                

                                                                                        Uz e-veikalu
                                
                                                    
                        
                             01.04.2024.                              -                              30.04.2024.                         

                    

                                    
                    
                        
                            [image: 31751]
                        

                        
                            Samsung S24 Ultra 512GB + dāvana

                            Jaunākais tehnoloģiju sasniegums, kas apvieno visu labāko, ko radījis Samsung – bonusā ietilpīga 512 GB atmiņa un dāvana par pirkumu – Samsung Galaxy Watch 6 viedpulkstenis.

                                                    

                                                
                                                            
                                    65,78

                                    
                                        €/mēn.

                                                                                                                                     

                                                                                                                        

                                

                                                                                        Uz e-veikalu
                                
                                                    
                        
                             01.04.2024.                              -                              30.04.2024.                         

                    

                                    
                    
                        
                            [image: 31752]
                        

                        
                            Samsung S24 Ultra 256GB + dāvana

                            Jaunākais tehnoloģiju sasniegums, kas apvieno visu labāko, ko radījis Samsung – bonusā ietilpīga 256 GB atmiņa un dāvana par pirkumu – Samsung Galaxy Watch 6 viedpulkstenis.

                                                    

                                                
                                                            
                                    60,78

                                    
                                        €/mēn.

                                                                                                                                     

                                                                                                                        

                                

                                                                                        Uz e-veikalu
                                
                                                    
                        
                             01.04.2024.                              -                              30.04.2024.                         

                    

                                    
                    
                        
                            [image: 31753]
                        

                        
                            Samsung S24 + dāvana

                            Galaxy S sērijas jaunums, kas atvērs durvis Galaxy AI tehnoloģiju laikmetam. Dāvanā –  Samsung Galaxy Watch 6 viedpulkstenis.

                                                    

                                                
                                                            
                                    48,28

                                    
                                        €/mēn.

                                                                                                                                     

                                                                                                                        

                                

                                                                                        Uz e-veikalu
                                
                                                    
                        
                             01.04.2024.                              -                              30.04.2024.                         

                    

                            

                    
                                    
                    
                        
                            [image: 25642]
                        

                        
                            Tarifi skolēniem un studentiem

                            Īpaši izdevīgi piedāvājumi bērniem un jauniešiem līdz 24 gadu vecumam

                                                    

                                                
                                                            
                                    9,99

                                    
                                        €/mēn.

                                                                                    26,99

                                                                                                                        

                                

                                                                                        Izvēlies tarifu
                                
                                                    
                        
                                                                                                            

                    

                                                                            
                    
                        
                            [image: 23563]
                        

                        
                            Uzsaucam planšeti!

                            Pieslēdz Tele2 mājas internetu un saņem planšeti Samsung Galaxy Tab A9+ 5G (64 GB)

                                                    

                                                
                                                            
                                    0,00

                                    
                                        €/mēn.

                                                                                    279,00

                                                                                                                        

                                

                                                                                        Apskatīt piedāvājumu
                                
                                                    
                        
                             08.04.2024.                              -                              13.05.2024.                         

                    

                                    
                    
                        
                            [image: 25744]
                        

                        
                            Interneta drošība

                            Pirmos 2 mēnešus izmēģini bez maksas - vieglākais veids, kā pasargāt sevi no draudiem internetā

                                                    

                                                
                                                            
                                    1,49

                                    
                                        €/mēn.

                                                                                                                                     

                                                                                                                        

                                

                                                                                        Vairāk
                                
                                                    
                        
                                                                                                            

                    

                                                                            
                    
                        
                            [image: 29502]
                        

                        
                            Tele2 mājas internets

                            Neierobežots ātrums, bezlimita dati un līgums uz 24 mēnešiem par 11,99 €/mēn.

                                                    

                                                
                                                            
                                    11,99

                                    
                                        €/mēn.

                                                                                    21,99

                                                                                                                        

                                

                                                                                        Pārbaudīt adresi
                                
                                                    
                        
                             08.04.2024.                              -                              13.05.2024.                         

                    

                                                        
                    
                        
                            [image: 23564]
                        

                        
                            Tarifi senioriem

                            Labākie piedāvājumi senioriem no 62 gadu vecuma pie Zelta Zivtiņas

                                                    

                                                
                                                            
                                    6,99

                                    
                                        €/mēn.

                                                                                                                                     

                                                                                                                        

                                

                                                                                        Izvēlies tarifu
                                
                                                    
                        
                                                                                                            

                    

                                                                                                
                    
                        
                            [image: 24359]
                        

                        
                            Lieliska saderība!

                            Ātrs Tele2 mājas internets + Go3 televīzija. Izvēlies savu piedāvājumu, noformē pirkumu un saņem tuvāko dienu laikā!

                                                    

                                                
                                                                                        Izvēlēties
                                
                                                    
                        
                                                                                                            

                    

                                                                            
                    
                        
                            [image: 24305]
                        

                        
                            Pārcel savējos pie Tele2

                            Labs piedāvājums tiem, kas vēl nav pie Tele2. Viss vienkārši - atstāj savu numuru, mēs atzvanīsim, izstāstīsim un arī noformēsim darījumu, ja vēlēsies. Arī ar esošo operatoru saistības nokārtosim mēs.

                                                    

                                                
                                                                                        Vairāk
                                
                                                    
                        
                                                                                                            

                    

                                                                                                                                                                                                                                                                                                

                    
                                                                            
                    
                        
                            [image: 31703]
                        

                        
                            Aprīļa Komplimentu loterija

                            

                                                            
                                    Lasīt vairāk
                                

                                                    

                                                    
                                
                                    Baudi pavasari ar Tele2 Komplimentu loteriju!



Piedalies un laimē iespaidīgo GoPro Hero 12 vai kādu citu no 30 vērtīgajām balvām no Huawei, Samsung, Xiaomi, JBL, vai vienu no Īpašām Tele2 termokrūzēm!



Pasteidzies un reģistrējies loterijai Mans Tele2 sadaļā “Komplimenti”!



Loterijas noteikumi šeit.

Izloze 06.05.2024.
                                

                                
                                    [image: Close]
                                
                            

                                                
                                                                                        Saņemt Komplimentu
                                
                                                    
                        
                             04.01.2024.                              -                              30.04.2024.                         

                    

                                                                            
                    
                        
                            [image: 31431]
                        

                        
                            35% atlaide Leifheit zīmola uzkopšanas produktiem!

                            

                                                            
                                    Lasīt vairāk
                                

                                                    

                                                    
                                
                                    Laiks pavasara uzkopšanas darbiem!



Pavasaris ir klāt ne tikai ar putnu dziesmām, bet arī ar šim gada laikam raksturīgajiem darbiem, tāpēc laiks atsvaidzināt mājokli ar kārtīgu pavasara tīrīšanu! Lai uzkopšanas darbi ritētu raitāk un produktīvāk, iegādājies Leifheit zīmola uzkopšanas produktus ar 30% atlaidi!



Dodies uz Mans Tele2 sadaļu “Komplimenti” un saņem atlaides kodu, ko

varēsi izmantot, www.tavatelpa.lv mājaslapā.





 
                                

                                
                                    [image: Close]
                                
                            

                                                
                                                                                        Saņemt Komplimentu
                                
                                                    
                        
                             01.03.2024.                              -                              31.05.2024.                         

                    

                                    
                    
                        
                            [image: 28509]
                        

                        
                            10% papildu atlaide visām Danija precēm!

                            

                                                            
                                    Lasīt vairāk
                                

                                                    

                                                    
                                
                                    Apavi nekad nevar būt par daudz!



Lai viegls solis ikdienā un komforts visās dzīves situācijās iegādājies apavus

DANIJA veikalos ar 10% papildu atlaidi!



Dodies uz Mans Tele2 sadaļu “Komplimenti” un saņem atlaides kodu, ko varēsi izmantot, iegādājoties preces ar papildus atlaidi DANIJA klātienes veikalos vai www.danija.lv interneta veikalā.



Atlaides summējas ar publiskām atlaidēm!
                                

                                
                                    [image: Close]
                                
                            

                                                
                                                                                        Saņemt Komplimentu
                                
                                                    
                        
                             01.03.2024.                              -                              31.12.2024.                         

                    

                                                        
                    
                        
                            [image: 31108]
                        

                        
                            50% atlaide Dormeo spilveniem

                            

                                                            
                                    Lasīt vairāk
                                

                                                    

                                                    
                                
                                    Izgulies ar jaunu spilvenu!



No gaisīgi mīksta līdz patīkami stingram – pie Dormeo atradīsi spilvenu, kas perfekti atbilst tavām vajadzībām. Turklāt līdz pat maija beigām un tikai Tele2 klientiem – visiem Dormeo spilveniem puscena. Saldus sapņus!



Dodies uz Mans Tele2 sadaļu “Komplimenti” un saņem atlaides kodu, ko varēsi izmantot, www.dormeo.lv mājaslapā vai jebkurā no Dormeo Home un TopShop veikaliem.



Atlaides nesummējas.
                                

                                
                                    [image: Close]
                                
                            

                                                
                                                                                        Saņemt Komplimentu
                                
                                                    
                        
                             15.02.2024.                              -                              31.05.2024.                         

                    

                                                        
                    
                        
                            [image: 29935]
                        

                        
                            50% atlaide Apollo Kino biļetēm uz ceturtdienas seansiem

                            

                                                            
                                    Lasīt vairāk
                                

                                                    

                                                    
                                
                                    Ceturtdienas ir kino laimīgas dienas!



Esi kino fans? Ar Tele2 apmeklē Apollo Kino kino seansus divreiz izdevīgāk!

Dodies uz Mans Tele2 sadaļu “Komplimenti” un saņem atlaižu kodu, ko varēsi izmantot pērkot biļetes uz ceturtdienas seansiem ar 50% atlaidi www.apollokino.lv vai klātienē, jebkurā no Apollo Kino.



Piedāvājums neattiecas uz pirmizrāžu seansiem, kā arī uz bērnu, senioru un īpašu pasākumu biļetēm.
                                

                                
                                    [image: Close]
                                
                            

                                                
                                                                                        Saņemt Komplimentu
                                
                                                    
                        
                             01.01.2024.                              -                              31.12.2024.                         

                    

                                    
                    
                        
                            [image: 29937]
                        

                        
                            15% atlaide Narvesen gardumiem!

                            

                                                            
                                    Lasīt vairāk
                                

                                                    

                                                    
                                
                                    Garda recepte pusdienām – Narvesen!



Kad kārojas ko gardu pusdienās, īstais laiks doties uz Narvesen! Nepalaid garām - ūdenim, karstajiem dzērieniem un ēdieniem 15% atlaide!

Sīkāk par akcijā iekļautajiem produktiem lasi šeit.



Dodies uz Mans Tele2 sadaļu “Komplimenti” un saņem atlaides kodu, ko varēsi izmantot jebkurā Narvesen veikalā vai koiskā.



Atlaides nesummējas ar citām atlaidēm.
                                

                                
                                    [image: Close]
                                
                            

                                                
                                                                                        Saņemt Komplimentu
                                
                                                    
                        
                             01.01.2024.                              -                              31.05.2024.                         

                    

                                    
                    
                        
                            [image: 29938]
                        

                        
                            25% atlaide sūtījumiem DPD Paku Skapjos

                            

                                                            
                                    Lasīt vairāk
                                

                                                    

                                                    
                                
                                    Izmanto fantastisko iespēju un sūti Latvijā vēl izdevīgāk ar DPD!

Lai visas paciņas sasniegtu savus galamērķus, dodies uz Mans Tele2 sadaļu



“Komplimenti” un saņem 25% atlaižu kodu DPD Paku Skapju sūtījumiem visa Latvijā. Kodu varēsi izmantot, formējot sūtījumus vietnē www.eserviss.dpd.lv



Atlaides nesummējas ar citām atlaidēm.
                                

                                
                                    [image: Close]
                                
                            

                                                
                                                                                        Saņemt Komplimentu
                                
                                                    
                        
                             01.01.2024.                              -                              31.12.2024.                         

                    

                                                        
                    
                        
                            [image: 29936]
                        

                        
                            30% Atlaide Apollo gardumiem katru dienu

                            

                                                            
                                    Lasīt vairāk
                                

                                                    

                                                    
                                
                                    Kino bez gardumiem nav kino!



Īpašais Apollo Kino piedāvājums uzkodu komplektam Tevi jau gaida! Saņem 30% atlaižu kodu, ko varēsi izmantot pērkot M uzkodu komplektu (M dzēriens + M sāļais vai saldais popkorns) jebkurā diena Apollo Kino kinoteatros.



Kodu uzrādi info kasē, vai ievadi pašapkalpošanas kasē pirms pirkuma veikšanas.
                                

                                
                                    [image: Close]
                                
                            

                                                
                                                                                        Saņemt Komplimentu
                                
                                                    
                        
                             01.01.2024.                              -                              31.12.2024.                         

                    

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

            

    
        
            
            Outlet akcijas

                98

            

            [image: ]
        
    






                    



        
            Vēlaties kļūt par mūsu sadarbības partneri "Tele2 Komplimenti" programmā?

            
                

                
                    Pieteikums ir saņemts!

                    Jau pavisam drīz to rūpīgi izvērtēsim – sazināsimies, ja lemsim par labu šim piedāvājumam

                

                
                    Lūdzu, aizpildiet pieteikuma formu.

                                            
                                        
                        
                            
                                
                                    Uzņēmuma nosaukums: *

                                    
                                

                                
                                    E-pasts: *

                                    
                                

                                
                                    Kontaktpersona: *

                                    
                                

                                
                                    Kontakttālrunis: *

                                    
                                        +371

                                    


                                

                                
                                    Saite uz mājaslapu: *

                                    
                                

                                
                                    Komentārs: *
Apraksti piedāvājumu, norādot pakalpojuma/preces veidu, atlaidi, termiņu un mērķa auditoriju

                                    
                                

                                
                                    Apliecinu, ka esmu iepazinies ar Privātuma politiku
                                    
                                    
                                
                                * Obligāti aizpildāmais lauks

                            

                            
                                
                                    Lūdzu, atzīmējiet uz kuru segmentu attiecas Jūsu piedāvājums: *

                                    
                                        Privātpersonas
                                        
                                        
                                    
                                    
                                        Uzņēmumi
                                        
                                        
                                    
                                                                            Rūpes par klientiem ir mūsu lielākā vērtība. Lai uzsāktu savstarpēju sadarbību, Jūsu piedāvājumam ir jābūt kvalitatīvam un aktuālam.

                                        Lai palīdzētu mums labāk izvērtēt savstarpējās sadarbības iespējas, lūdzam atzīmēt arī papildus kritērijus:


                                                                    

                                
                                    Jūsu piedāvājumu var iegādāties, apskatīt vai izmantot: *

                                    
                                        Tiešsaistē
                                        
                                        
                                    
                                    
                                        Klātienē
                                        
                                        
                                    
                                

                                
                                    Jūsu piedāvājums ir pieejams: *

                                    
                                        Visā Latvijā
                                        
                                        
                                    
                                    
                                        Reģionāli
                                        
                                        
                                    
                                    
                                        
                                                                                            Lūdzu, atzīmējiet laukā “Komentāri” kurā reģionā Jūs piedāvājat savus pakalpojumus.
                                                                                    

                                    

                                

                            

                        

                        
                            Paldies par Jūsu pieteikumu un izrādīto interesi sadarbībai "Tele2 Komplimenti" programmā. Izskatīsim Jūsu sadarbības piedāvājumu un noteikti sazināsimies, ja tas mums būs aktuāls.

                            Nosūtīt
                        

                    

                

            

        

    



    
                    

                                                    
    
        
            
                Meklē izdevīgu piedāvājumu?

                Meklē izdevīgu piedāvājumu?

                Meklē izdevīgu piedāvājumu?

                Atstāj numuru, atzvanīsim!

            

            
                
                    Tarifu plāni

                    Mājas internets

                    Biznesam

                

                
                    
                    
                        +371

                        
                        Sūtīt
                    

                    

                    
                        Ievadītais numurs jau lieto Tele2 tarifu plānu.
Ja vēlies saņemt īpašu piedāvājumu mājas internetam, piesakies sarunai
                    

                    
                        Apliecinu, ka esmu iepazinies ar Privātuma politiku
                        
                        
                    
                

                
                    
                    
                        +371

                        
                    

                    
                    
                        Darbinieku skaits

                        Sūtīt
                    

                    
                        
                            1-5 darbinieki

                            6 un vairāk darbinieki

                        

                    

                    
                    

                    
                        Ievadītais numurs jau lieto Tele2 tarifu plānu.
Ja vēlies saņemt īpašu piedāvājumu mājas internetam, piesakies sarunai
                    

                    
                        Apliecinu, ka esmu iepazinies ar Privātuma politiku
                        
                        
                    
                

                
                    

                    
                        Paldies! Tavs pieteikums saņemts. Sazināsimies tuvāko dienu laikā, tikmēr uzzini, kas jauns Tele2!

                        Pieteikt citu numuru - lai draugs, mamma vai kaimiņš arī tiek pie laba piedāvājuma!

                    

                    
                        Paldies! Tavs pieteikums saņemts. Sazināsimies tuvāko dienu laikā, tikmēr uzzini, kas jauns Tele2!

                        Pieteikt citu numuru - lai draugs, mamma vai kaimiņš arī tiek pie laba piedāvājuma!

                    

                    
                        

                    

                

            

        

    





                    
    
            
            
                
                    
                        Noderīgi - ierīces
                    

                

                
                    
                        
                                                                                                                                                        1

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                2

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                    


                        
                            
                                                                                                                                                                
                                    
                                    Ko nozīmē Tele2 ierīču 0% nomaksa? 
                                    
                                        Šī ir īpaša iespēja mūsu klientiem iegādāties ierīces, sadalot maksājumu uz ilgāku laika periodu un pats galvenais – neko par to nepiemaksāt! Katrai ierīcei mūsu interneta veikalā vari redzēt, ka maksa ir norādīta divos veidos – uz nomaksu un par pilnu summu. Tavā rēķinā būs iekļauta norādītā nomaksas summa, bez procentiem vai papildu maksājumiem. 



Dažreiz akcijas ietvaros ņemt ierīci nomaksā (sadalīt maksājumus) ir pat izdevīgāk, jo tad ierīcei tiek piešķirta kāda īpaša atlaide – samazinās ikmēneša maksājums, līdz ar to arī kopējā summa, kuru samaksāsi par ierīci līguma ietvaros.  
                                                                                    
                                                
                                                    Vai informācija bija noderīga?

                                                    
                                                        Jā
                                                        Nē
                                                    

                                                    Vairāk par personas datu apstrādi vari uzzināt mūsu Privātuma politikā.

                                                

                                                
                                                    Paldies!

                                                

                                                
                                                    Vai informācija bija noderīga?

                                                    Pastāsti vairāk, lai mēs varam uzlabot informāciju:

                                                    
                                                    Nosūtīt
                                                    Vairāk par personas datu apstrādi vari uzzināt mūsu Privātuma politikā.

                                                

                                                
                                                    Paldies! Ja vēlies ar mums sazināties, izvēlies vienu no iespējām:

                                                    
                                                                                                                    
                                                                
                                                                    [image: ]
                                                                    Mans Tele2
                                                                
                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                    Facebook
                                                                
                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                    Kontakti                                                                
                                                            

                                                                                                            

                                                

                                            

                                                                            

                                

                                                                                                                                
                                    
                                    Kā nopirkt ierīci interneta veikalā?
                                    
                                        	Izvēlies telefonu, kas visvairāk iet pie sirds.
	Izlem - pirksi to nomaksā vai uzreiz par pilnu cenu.
	Ņemsi nomaksā? Lieliski! Izvēlies, uz cik ilgu laiku - no 3 līdz 36 mēnešiem.
	Ja jau esi Tele2 klients, sadaļā "Tarifu plāns" atzīmē, ar kādu pieslēgumu lietosi jauno telefonu. Ja vēl neesi mūsu klients, bet gribi nopirkt telefonu nomaksā, izvēlies jaunu numuru vai pārnāc ar esošo no cita operatora.
	Uzmanību, ļoti svarīgs punkts! Izvēlies jaunā telefona krāsu.
	Drošs paliek nedrošs - iesakām pievienot arī telefona apdrošināšanu.
	Bungu rīboņa! Spied pogu “Pirkt”. Iespējams telefons, kuru vēlies, ir tev tuvākajā Tele2 centrā, to vari uzzināt apakšsadaļā “Kur pirkt?” (atverot telefona modeli un skatoties zemāk).
	Autorizējies ar internetbanku, Mans Tele2 vai reģistrējoties kā jauns klients. Izvērtējot līdzšinējo sadarbību un klienta parādvēsturi, ierīcei var tikt piemērota pirmā iemaksa. Neuztraucies - tas samazina ikmēneša maksājumu.
	Gandrīz galā! Norādi, kur un kad mums tev piegādāt jauno telefonu.
	Izvēlies apmaksas veidu, veic apmaksu un gaidi ciemos DPD kurjeru. Gatavs!



Lai labi kalpo!


                                                                                    
                                                
                                                    Vai informācija bija noderīga?

                                                    
                                                        Jā
                                                        Nē
                                                    

                                                    Vairāk par personas datu apstrādi vari uzzināt mūsu Privātuma politikā.

                                                

                                                
                                                    Paldies!

                                                

                                                
                                                    Vai informācija bija noderīga?

                                                    Pastāsti vairāk, lai mēs varam uzlabot informāciju:

                                                    
                                                    Nosūtīt
                                                    Vairāk par personas datu apstrādi vari uzzināt mūsu Privātuma politikā.

                                                

                                                
                                                    Paldies! Ja vēlies ar mums sazināties, izvēlies vienu no iespējām:

                                                    
                                                                                                                    
                                                                
                                                                    [image: ]
                                                                    Mans Tele2
                                                                
                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                    Facebook
                                                                
                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                    Kontakti                                                                
                                                            

                                                                                                            

                                                

                                            

                                                                            

                                

                                                                                                                                
                                    
                                    Kā zināt, vai man būs pirmā iemaksa par ierīci uz nomaksu?
                                    
                                        Visērtāk to vari noskaidrot mūsu interneta veikalā.
	Izvēlies, kādu ierīci tu vēlētos iegādāties, un sāc formēt pirkumu. Ne vienmēr, bet, jā, pirmās iemaksas maksājums atsevišķos gadījumos var būt obligāts. Nesatraucies, pēc tam to varēsi atcelt.
	Autorizējies ar internetbanku, Mans Tele2 vai ievadi savus datus (ja vēl neesi Tele2 klients).
	Kad tavi dati ir ielādēti, spied Turpināt.
	Ja būs nepieciešama pirmā iemaksa, parādīsies šāds paziņojums:

	[image: ]
	Ja pirmā iemaksa nebūs nepieciešama, summa apmaksai būs 0,00 EUR. Ja tomēr vēlēsies izmaksāt daļu ierīces vērtības jau līguma slēgšanas brīdī, vari nospiest uz “i” burta ikonas blakus “Pirmā iemaksa” un to mainīt.


 
                                                                                    
                                                
                                                    Vai informācija bija noderīga?

                                                    
                                                        Jā
                                                        Nē
                                                    

                                                    Vairāk par personas datu apstrādi vari uzzināt mūsu Privātuma politikā.

                                                

                                                
                                                    Paldies!

                                                

                                                
                                                    Vai informācija bija noderīga?

                                                    Pastāsti vairāk, lai mēs varam uzlabot informāciju:

                                                    
                                                    Nosūtīt
                                                    Vairāk par personas datu apstrādi vari uzzināt mūsu Privātuma politikā.

                                                

                                                
                                                    Paldies! Ja vēlies ar mums sazināties, izvēlies vienu no iespējām:

                                                    
                                                                                                                    
                                                                
                                                                    [image: ]
                                                                    Mans Tele2
                                                                
                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                    Facebook
                                                                
                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                    Kontakti                                                                
                                                            

                                                                                                            

                                                

                                            

                                                                            

                                

                                                                                                                                
                                    
                                    Kur varu apskatīties, vai telefons ir pieejamas kādā konkrētā Tele2 centrā?
                                    
                                        To vari apskatīties tepat mūsu interneta veikalā. Izvēlies ierīci un krāsu, kura tev interesē un zemāk apakšsadaļā “Kur pirkt?” apskaties, kuros Tele2 centros tā ir pieejama.



[image: ]
                                                                                    
                                                
                                                    Vai informācija bija noderīga?

                                                    
                                                        Jā
                                                        Nē
                                                    

                                                    Vairāk par personas datu apstrādi vari uzzināt mūsu Privātuma politikā.

                                                

                                                
                                                    Paldies!

                                                

                                                
                                                    Vai informācija bija noderīga?

                                                    Pastāsti vairāk, lai mēs varam uzlabot informāciju:

                                                    
                                                    Nosūtīt
                                                    Vairāk par personas datu apstrādi vari uzzināt mūsu Privātuma politikā.

                                                

                                                
                                                    Paldies! Ja vēlies ar mums sazināties, izvēlies vienu no iespējām:

                                                    
                                                                                                                    
                                                                
                                                                    [image: ]
                                                                    Mans Tele2
                                                                
                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                    Facebook
                                                                
                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                    Kontakti                                                                
                                                            

                                                                                                            

                                                

                                            

                                                                            

                                

                                                                                                                                
                                    
                                    Vēl neesmu Tele2 klients, bet gribu pāriet pie jums un paņemt telefonu uz nomaksu.
                                    
                                        Lieliska izvēle! Jā, tu vari iegādāties arī ierīci uz nomaksu, tomēr mums jābūt drošiem par tavu maksātspēju. Izvērtējot dažādus faktorus, līguma slēgšanas brīdī var būt nepieciešams iemaksāt daļu no ierīces vērtības (pirmā iemaksa). Tas samazinās mūsu kredītrisku un tavu ikmēneša maksājumu.

 

Vispirms tev jābūt vismaz vienam aktīvam numuram pie Tele2 un tad mūsu interneta veikalā varēsi noskaidrot, vai būs nepieciešama pirmā iemaksa. Uzzini vairāk šeit.
                                                                                    
                                                
                                                    Vai informācija bija noderīga?

                                                    
                                                        Jā
                                                        Nē
                                                    

                                                    Vairāk par personas datu apstrādi vari uzzināt mūsu Privātuma politikā.

                                                

                                                
                                                    Paldies!

                                                

                                                
                                                    Vai informācija bija noderīga?

                                                    Pastāsti vairāk, lai mēs varam uzlabot informāciju:

                                                    
                                                    Nosūtīt
                                                    Vairāk par personas datu apstrādi vari uzzināt mūsu Privātuma politikā.

                                                

                                                
                                                    Paldies! Ja vēlies ar mums sazināties, izvēlies vienu no iespējām:

                                                    
                                                                                                                    
                                                                
                                                                    [image: ]
                                                                    Mans Tele2
                                                                
                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                    Facebook
                                                                
                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                    Kontakti                                                                
                                                            

                                                                                                            

                                                

                                            

                                                                            

                                

                                
                                                                                                
                                    
                                    Kā var nodot atpakaļ ierīci, kas nopirkta interneta veikalā?
                                    
                                        Ļoti vienkārši! Ja ierīci iegādājies Tele2 interneta veikalā un to piegādāja kurjers, vari nodot to atpakaļ 14 kalendāro dienu laikā pilnīgi jebkurā Tele2 centrā. Uzzini vairāk: Tele2 e-veikala noteikumi.
                                                                                    
                                                
                                                    Vai informācija bija noderīga?

                                                    
                                                        Jā
                                                        Nē
                                                    

                                                    Vairāk par personas datu apstrādi vari uzzināt mūsu Privātuma politikā.

                                                

                                                
                                                    Paldies!

                                                

                                                
                                                    Vai informācija bija noderīga?

                                                    Pastāsti vairāk, lai mēs varam uzlabot informāciju:

                                                    
                                                    Nosūtīt
                                                    Vairāk par personas datu apstrādi vari uzzināt mūsu Privātuma politikā.

                                                

                                                
                                                    Paldies! Ja vēlies ar mums sazināties, izvēlies vienu no iespējām:

                                                    
                                                                                                                    
                                                                
                                                                    [image: ]
                                                                    Mans Tele2
                                                                
                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                    Facebook
                                                                
                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                    Kontakti                                                                
                                                            

                                                                                                            

                                                

                                            

                                                                            

                                

                                                                                                                                
                                    
                                    Kādām ierīču grupām piemērojama apgrieztā PVN maksāšanas kārtība?  
                                    
                                        Šis būs aktuāli, ja izvēlēto ierīci pirksi kā juridiska persona. 



Saskaņā ar “Pievienotās vērtības nodokļa likuma” 143.1 pantu, mobilo telefonu, planšetdatoru un portatīvo datoru iegādei piemērojama apgrieztā PVN maksāšanas kārtība. 

 

Pants attiecas uz juridiskām personām, Latvijā reģistrētiem PVN nodokļa maksātājiem, kuri par saņemtajām precēm maksā: 
	ar uzņēmuma bankas karti, 
	ar pārskaitījumu no uzņēmuma bankas konta. 




Turpmāk, iegādājoties minētās ierīces, Tele2 izrakstīs rēķinu bez PVN, dokumentā pievienojot atsauci uz grozītajiem likumiem. Arī ierīču pirkumu līgumos tiks piemērota PVN apgrieztā maksāšanas kārtība, un nodokļa rēķins izrakstīts bez PVN. Visi maksājumi jāveic, izmantojot bezskaidras naudas norēķinus – gan pirmajai iemaksai par ierīcēm, gan ikmēneša rēķinu apmaksai.  

 

Likums paredz, ka rūteriem, viedierīcēm un viedpalīgiem, piemēram, viedpulksteņiem un ierīču aksesuāriem, joprojām piemērojams PVN 21% apmērā.   



Pilna informācija par nodokļa apgrieztās maksāšanas kārtību atrodama VID mājas lapā. 
                                                                                    
                                                
                                                    Vai informācija bija noderīga?

                                                    
                                                        Jā
                                                        Nē
                                                    

                                                    Vairāk par personas datu apstrādi vari uzzināt mūsu Privātuma politikā.

                                                

                                                
                                                    Paldies!

                                                

                                                
                                                    Vai informācija bija noderīga?

                                                    Pastāsti vairāk, lai mēs varam uzlabot informāciju:

                                                    
                                                    Nosūtīt
                                                    Vairāk par personas datu apstrādi vari uzzināt mūsu Privātuma politikā.

                                                

                                                
                                                    Paldies! Ja vēlies ar mums sazināties, izvēlies vienu no iespējām:

                                                    
                                                                                                                    
                                                                
                                                                    [image: ]
                                                                    Mans Tele2
                                                                
                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                    Facebook
                                                                
                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                    Kontakti                                                                
                                                            

                                                                                                            

                                                

                                            

                                                                            

                                

                                                                                            

                        

                                                    Citi jautājumi
                                            

                

                Citi jautājumi
            

        

    
        
    
                
            
                

                                                            


    
        
            Izsaki savu viedokli par Tele2

            Neatradi, ko meklēji? Iespējams tava atbilde ir šeit.

            
                
                    [image: ]
                    [image: ]
                    Ļoti labi

                

                
                    [image: ]
                    [image: ]
                    Labi

                

                
                    [image: ]
                    [image: ]
                    Vidēji

                

                
                    [image: ]
                    [image: ]
                    Slikti

                

                
                    [image: ]
                    [image: ]
                    Ļoti slikti

                

            

        

        
            Paldies, ka padalījies!

            Tavs vērtējums mums palīdz pilnveidoties.

            Atgriezties uz aptaujas sākumu

        

        
            Kļūda

            Informāciju nosūtīt neizdevās. Mēģini atkārtoti vēlāk.

            Atgriezties uz aptaujas sākumu

        

    

    

    
        
            
                Lūdzu, precizē, kas ietekmēja tavu vērtējumu

                
                    
                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                        Pakalpojumu / iekārtu piedāvājums

                    

                    
                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                        Mājaslapa

                    

                    
                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                        Internetveikals

                    

                    
                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                        Cits

                    

                

                
                    
                    
                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                        Telefoni, datori, viedierīces

                    

                    
                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                        Tarifu plāni

                    

                    
                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                        Internets

                    

                    
                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                        Papildu pakalpojumi

                    

                    
                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                        Atvērtā televīzija

                    

                

                
                    
                    
                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                        Struktūra

                    

                    
                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                        Meklētājs

                    

                    
                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                        Ielādes ātrums

                    

                    
                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                        Informācijas saprotamība

                    

                

                
                    
                    
                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                        Informācija par produktiem

                    

                    
                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                        Apmaksas iespējas

                    

                    
                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                        Piegādes veidi

                    

                    
                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                        Lietošanas ērtums

                    

                

            

            
                
                    
                        
                        
                             Vēlos saņemt atbildi
                        

                        
                            
                                Vārds
                                
                            

                            
                                Telefons
                                
                            

                        

                        Vairāk par personas datu apstrādi vari uzzināt mūsu Privātuma politikā.

                    

                    Nosūtīt
                

            

        

    

    




                







    
        
            
                [image: ]
                
                    Uz augšu

                    [image: ]
                

            

        

    

                                        
                    
                        
                            
                                Saņem izdevīgākos piedāvājumus!

                                
                                    
                                    
                                        
                                        Pierakstīties
                                    

                                    
                                        Piekrītu komerciālu ziņu saņemšanai e-pastā. Papildu informācija Privātuma politikā.
                                        
                                        
                                    
                                

                                

                                
                                    Esi pieteicies jaunumu saņemšanai!

                                

                                Lejupielādē Mans Tele2 savā telefonā!

                                
                                    [image: ]
                                    [image: ]
                                    [image: ]
                                

                                
                                    [image: ]
                                    [image: ]
                                    [image: ]
                                    [image: ]
                                    [image: ]
                                    [image: ]
                                    [image: ]
                                

                            

                            
                                
                                    
                                        Neatradi, ko meklēji?

                                        	Par Tele2
	Kontakti
	Tele2 centri
	Darbs Tele2
	Jaunumi
	Sadarbība
	Sūtīt SMS
	Līgumi un noteikumi
	Privātuma politika
	Tarifu plānu arhīvs
	Datu plānu arhīvs
	Datu pārraides nosacījumi
	3G slēgšana


                                    

                                    
                                        Uzzini Mans Tele2

                                        	Mani rēķini
	Mani pieslēgtie pakalpojumi
	Mani piedāvājumi
	Mans patēriņš


                                        Pievienojies Tele2

                                        	Saņem piedāvājumu tarifu plānam
	Saņem piedāvājumu mājas internetam


                                    

                                

                            

                        

                    

                

                        



    




    
    
            
            
            
            
            
            
            




Izdrukas laiks 10.04.2024 19:10

    
    
